In ij. col. ibi. an aut ex clausula gñali p viam
restitut. de hoc etiam vide per do. anto. in. c.
pastoralis. s. si vero. in pma col. de ca poss. 7
pprie.

In iij. col. vbi. oppo. qd iurisdicatio no expiret
ipso iure. an iurisdicatio delegati p morte dele
gantis ipso iure expiret vel ope exceptionis.
Et de hoc vide p do. anto. in. c. gratia i pe. col.
de offi. dele. 7 ibi late noui.

Series vbi. no. hic articulus
de publicatis. i. pu
blicitatis attestacionib^o possunt pduc
testes mixtim cu instr. 7 istu singulare itel
lectu que quotidie allegat aduocati. Sentit
etia do. anto. i. p. iij. col. vbi. vel dicas. 7 ap
tus. i. eo. c. in si. vlt. col. 7 ad hoc facit qd no.
Ja. butri. 7 bal. in. l. certi coditio. s. quoniam
ff. si cer. peta. vbi dicit qd si p statat u no pot
fieri pbat^o p testes a certa qritate. s. si rñ
ad pbatioes debiti pducant testes 7 instra se i
uicem coadunatia admittit illa pbatio. licz
adsint testes. 7 facit ad hoc qd no. do. anto. i.
. c. auditis. in. ij. col. vbi. no. vi. de restitutione
in integru. vbi dicit qd illud qd no pot pba
nisi p scriptura pot tamen coadiunari 7 certi
ficari p testes. Et de hoc dicit ibi esse casum
q alibi no reperit.

In eo. vbi. no. qd remotio impedimeti ibi valet
tamē consuetudo qd publicatis attestacionib^o
possint pducere testes. sed dicit glo. magna i si.
in. c. p tuas. i. eo. qd illa consuetudo est con ius
coe. 7 qd valeat ista consuetudo. tenet etia spe.
in. ti. de teste. s. satis vtiliter. in. ij. col. vbi. qd
ergo si peto.

In eo. in. ij. col. vbi. quero p quot testes ic. ibi
reprobates supessent. ego crederem hoc casu
potius esse recurrendu ad do. trinā datā per
glo. 7 do. in. c. in nostra. i. eo. ti. 7 in. s. si qd te
stibus. iij. q. iij.

In ea. ibi reprobari i psonis hoc casu intelli
ge fin forma. c. pñrius. i. eo. 7 fin id qd plene
no. do. anto. i. c. ex pte. ad s. eo.

Paulopost ibi reprobari post publicatas at
testaciones publicatis attestacionib^o non pot
pducere exceptio pemptoria que destruit pnci
pale. secus si no destrueret pncipale. vt qd p
bato mutuo opponit exceptio pacti de no pe
tendo. 7 vide ad hoc gl. do. an. 7 ab. 7 qd ibi
late noui post do. abb. in. c. excepti. de excep. 7
de hoc vide p do. an. i. c. de testibus. in vltia
col. i. eo. Et idem qd hic tenet Bal. i sua mar
garita. Inno. in vbo exceptio. i. xvij. q. 7 do
minicus in. c. si. i. vlt. col. de hereti. lt. vi. de q
vide p do. an. i. c. i. s. de ordi. cogni.

Paulopost vbi. glo. i. colligit no. ibi probare
vnu contra. hoc dictu vñ esse con tex. in. c.
licet ex quadā. circa si. i. eo. vbi tex. dicit qd te
stes debet distinguere qd ab vtroq latē ic.